7

et 24 10 -26(

RN

ANRNENENEN

COMUNE DI BISACQUINO b i
PREOVINCIA REGIONALE DI PALERMO Lo
DETERMINAZIONE del Segretaric Comunale

neh det Ko 200k

anrmdddad

kN

22 i DGGETTb: Momina referenti Fiaro Triennale per la Prevenzione della Cﬂrruziane,]
approvata con defliberazione G.AM. n. 12 del 31.801.2014. _ ’

Lanno duemilagquattordici il giorno Sedici det mese di Ottobre nel proprio ufficio
L SEGRETARIO COMUNALE

VISTA la Legre 6 novembre 2012 i, 190 recante "Disposizioni per la prevenzione e {a repressione della
corruzione e dell'ilfegalitd nella pubblca amministrazione;
VISTC il Piano Trennale per ia Prevenzione della Corruzione, approvato con defb. G.M. n 12 del

31.01.2014: _
VISTO Fart. 11 ¢, & dello stessa piano che recita “ f responsabile noming egni anne.. per clascung gera

amministrotiva in cuf si articof Porgonizzozione defi’Ente, un referente. .. | referentf coincidono, df normia,
con | respansabilf delle macro strutture orgonizzative in cii & articolato FEmte.”

RITENUTO necessario formalizzare con appﬂs?tﬂ atio b nomina degli stessi;

VISTA lz logpe 142/90, recepita con LR, n° 48/91, fa L. 127/97, 1a L.R. n" 23/98 e visin, ancora, art. 4 del
D, Lwo ¥° 165/01 s.m.i., che disciplina "atiribuzione def poteri seconde # principio dalla separazione tra
indirizzo & controllc ed attuazione o gestione, conferendo quest’'ultime alla esclusiva competenza del
diriganti;

VISTO il Regolamento su Fenzionamento degfi Ufficl e Servizi.

VISTO i B Lve 3372012

VISTO i D.L. 174/2012 canvertito in Legge n. 213/2012;

WVISTD il vigente ORLEE.LL

VISTQ it D, Lvo 18/08/2000 n* 267 {TUEL) e s.m.i;

DETERMINA

2 APPROVARE, ai sensi defl'art. 3 defla LR, 30/04/91 n®° 10, le motivazion! di fatto e di diritto esplicitate
in narrativa;

DI MNOMINARE quali referenti of sensi e per gli effetti delt’art. 11 ¢, 5 ded Piano Tricnnale per la
Frevenzione della Corruzione, approvato con deliberazione G.M. n. 12 /2014 i sogaetti sottoelencati:

Responsabile Area Affari Generali: Trapoline Caterina
Responsabile Area Tecnica — Gioa Francesco Paolo;
Responsabie Area Pemografica ~ Contorno Lucis;
Responsabile Area Finanziaria — Ceravolo Salvatore;
Responsabile Area Polizia Municipale — Bacile |gnazio;
Responsahile Area 8eni Culturali — Ceravolo Salvalore;

Do W N e

£l DARE ATTO che ghi stessi sana tenuti ad osservare e a disporre , per quanto di loro competenza , gli
asdempimenti dalle azioni presenti nef Plano in osservanza della mormativa in materia di provenzione

deHa corruzione e di trasparenza
DI DARE ATTG che i presente provvedimento non comporta nessun onere finanziario aggiuntivo sul

hitancio comunale;
[ TRASMETTERE copia del presente atte alla Giunta Comunale | al Revisore dei Contl e con apposita

!b_{_.‘:.ﬁé .

netifica, agli interessati;
o

i Seqretarin Comunale
; S D 556 V. Goudiono

e
-



